
1

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ
ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
IČO: 70890366

ZASTOUPENÝ:

Mgr. Štěpánkou Szabó, MBA, ředitelkou Krajského úřadu Plzeňského kraje,
oprávněným k zadání veřejné zakázky dle čl. 2. bod 2 písm. a), čl. 5. bod 1) a bod 2) 
písm. a) Kompetenčního a podpisového řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu 
Plzeňského kraje č. 3/2018

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„Podpora technických oborů – dodávka sad nářadí“

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do II. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2022, o zadávání veřejných zakázek, 
která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Spisová značka: ZN/463/ŠMS/23 Číslo jednací:  PK-ŠMS/4099/23

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ:

Předmětem zakázky je celkem 1100 sad nářadí pro žáky prvních ročníků učebních 
oborů v úložném boxu v kategorii „poloprofesionální“. Z toho 800 sad technického 
nářadí, 70 sad zednického nářadí, 60 sad zahradnického nářadí a 170 sad 
elektrikářského nářadí.

Specifikace technického nářadí:

 Název Množství

1 klíč 2stranný  8-9 mm din  895 1

2 klíč 2stranný  10-11 mm din  895 1

3 klíč 2stranný  12-13 mm din  895 1

4 klíč 2stranný  14-15 mm din  895 1

5 klíč 2stranný  16-17 mm din  895 1

6 klíč 2stranný  18-19 mm din  895 1

7 kladivo zámečnické  200g 1

8 šroubovák PH  2x100  1

9 šroubovák PH  3x150 1

10 šroubovák plochý 3,5x75 1

11 šroubovák plochý 5,5x125 1

12 šroubovák TORX T10 4x80 1

13 šroubovák TORX T20 5x100 1



2

14 šroubovák TORX T30 6x100 1

15 kleště kombi 180mm  1

16 Svinovací ocelový metr – 2m 1

17
měřítko posuvné 150 mm, kovové, 
nedigitální 1

18 kleště štípací 160 mm 1

19 zkoušečka elektr. 0-250V 1

20 vodováha  400mm, 3 libely 1

21 Odlamovací nůž 1

22 čelovka 1

23 Box na nářadí – min. délka 46 cm 1

Specifikace zednického nářadí:

 Název Množství

1 dvoumetr dřevěný skládací bílý 1

2 tesařská tužka (č. 2) 1

3 zednická lžíce 180 x 130 NEREZOVÁ 1

4 vodováha 600 mm 1

5 zednické kladivo (36 mm) 1

6 gumová palička (cca 400 - 500g) 1

7 hladítko PUR 140 x 280 mm 1

8 hladítko s BÍLOU plstí 120x200 až 130x220 1

9
hladítko NEREZOVÉ natahovací 280 x 130 
(140) 1

10 zednická štětka kulatá 1

11 štětec zárohák 2 1/2" 1

12 Box na nářadí 1



3

Specifikace zahradnického nářadí:

 Název Množství

1
Nůžky zahradní dvoučepelové, profi, 
kvalitní kalená ocel 1

2 Vypichovač plevele s násadou 1

3 Kolík sázecí kovový 1

4 Okopávačka 2 hroty s násadou 24 cm 1

5 Kypřič 3 hroty s násadou 24 cm 2

6
Ochranné rukavice z polyesterového 
úpletu potažené latexem vel. 10 1 pár

7 Lopatka sázecí celokovová, šířka 6,5 cm 1

8 Postřikovač ruční tlakový 1,5 l 1

9 Odlamovací nůž 1

10 Plastový koš 30 l 1

Specifikace elektrikářského nářadí:

 Název Množství

1 šroubovák plochý 3,0 1

2 šroubovák plochý 5,5 1

3 šroubovák křížový PZ2 1

4 šroubovák křížový PH1 1

5 šroubovák křížový PH2 1

6 kleště štípací stranové 160 mm 1

7 kleště půlkulaté 160 mm 1

8 nůž ulamovací s aretací 1

9 svinovací metr 2m 1

10 zkoušečka napětí 3/1 1



4

11
měřítko posuvné 150 mm, kovové, 
nedigitální 1

12 box na nářadí 1

Zadavatel jednoznačně deklaruje, že také umožňuje pro plnění předmětné veřejné 
zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných materiálů v kategorii 
poloprofesionální či vyšší, pokud je uchazeč nabídne a pokud splní požadavky 
zadavatele uvedené ve výzvě v takové kvalitě, aby byla zaručena minimálně 
dvouletá záruční doba.

2. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK:

číslo Uchazeč Datum podání nabídky Čas podání nabídky
1. M.A.T. Group, s.r.o.

sídlo: Na Roudné 324/176, 301 62 Plzeň
IČO: 26367505

13. 04. 2023
10:53

2. Habilis Steel spol. s r.o.
sídlo: Kurčatovova 324/1, Petrovice, 109 00 Praha 10
IČO: 24732061

14. 04. 2023
18:01

3. SIWECO, s.r.o.
sídlo: Strojnická 1128, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČO: 25999664

17. 04. 2023
08:31

3. HODNOCENÍ:

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč 
bez DPH.

Vybrána byla nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Při výběru nejvhodnějšího dodavatele jsme dodrželi zásady odpovědného veřejného zadávání, transparentnosti, 
rovného zacházení, zákazu diskriminace a zákazu omezování účasti dodavatelů EU dle § 6 ZVZ a při realizaci 
veřejné zakázky jsme vyvinuli veškeré úsilí k zajištění maximální možné účelnosti, hospodárnosti i efektivnosti 
při vynakládání veřejných prostředků.  Vzhledem k povaze a smyslu zakázky byla soutěž podpořena dobrovolnou 
výzvou více zájemcům. Postup při výběru dodavatele je v souladu se Směrnicí Rady Plzeňského kraje č. 2/2022 
o zadávání veřejných zakázek.

Zadavatel zároveň posoudil vzhledem k povaze a smyslu zakázky použití podmínek odpovědného zadávání -  
dodržení zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu  
zákona 134/2016 Sb,  konkrétní podmínky  byly zapracovány do kupní smlouvy. 



5

Výsledek hodnocení nabídek

číslo Uchazeč Nabídková cena v Kč bez/vč. DPH Pořadí

1. M.A.T. Group, s.r.o.
sídlo: Na Roudné 324/176, 301 62 Plzeň
IČO: 26367505

794.003,20 Kč bez DPH
960.743,87 Kč vč. DPH

1.

2. Habilis Steel spol. s r.o.
sídlo: Kurčatovova 324/1, Petrovice, 109 00 Praha 10
IČO: 24732061

959.700 Kč bez DPH
1.161.237 Kč vč. DPH

2.

3. SIWECO, s.r.o.
sídlo: Strojnická 1128, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČO: 25999664

1.153.213 Kč bez DPH
1.395.387,73 Kč vč. DPH

Vyřazen

Nabídka společnosti   SIWECO, s.r.o., sídlo: Strojnická 1128, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČO: 25999664 nesplnila 
podmínku předpokládané maximální hodnoty veřejné zakázky. Vzhledem k tomu, že obdržené nabídky byly 
hodnoceny na základě nabídkové ceny v souladu s článkem 5 odst. 4 Směrnice RPK O zadávání veřejných zakázek 
č.2/2022 a předpokládaná maximální hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 990.000 Kč bez DPH 
a nabídka této společnosti byla vyčíslena na 1.153.213 Kč bez DPH byla tato společnost vyřazena z dalšího 
hodnocení.

4. VYBRANÝ UCHAZEČ:

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnějšího uchazeče    uchazeče     M.A.T. Group, 
s.r.o., sídlo:   Na Roudné 324/176, 301 62 Plzeň, IČO: 26367505, který splnil veškeré 
požadavky zadávacích podmínek a jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
nejvýhodnější. 

5. OSTATNÍ INFORMACE:

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém 
nástroji E-ZAK:  https://ezak.cnpk.cz/vz00010428 v sekci ”Veřejné dokumenty”

Výzvu k podání nabídky zaslal zadavatel uchazečům dne 03. 04. 2023.

Kontrolu nabídek uchazečů provedl zadavatel pověřenými osobami dne 17. 04.2023.

V Plzni dne 17. 04. 2023                                                      Za zadavatele:

                                                                                         Mgr. Štěpánka Szabó, MBA,  
                                                      ředitelka Krajského úřadu Plzeňského kraje  

Vypracovala: Alena Altmanová

https://ezak.cnpk.cz/vz0000

		2023-04-17T10:34:15+0000
	Not specified




